
１ 

開札結果            

令和５年度 

入札日時 令和６年２月１５日（木） １３時２０分  於 大津市役所本館３階 １３２会議室 

担当課 大津市福祉子部子ども未来局子ども・若者政策課 

件名 大津市立保育園ガスヒートポンプ保守点検業務 

場所 大津市本堅田六丁目ほか 

概要 

 

 

ガスヒートポンプ保守点検業務 

 

 

期間（予定） 令和６年４月１日 から 令和７年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ５８３，０００円 内消費税額等 ５３，０００円 

契約先 
〔所在地〕 大津市大石曽束二丁目１０番２３号 

〔名 称〕 オカダ 

予定価格 ５６３，６３７円（税抜き） 

最低制限価格 ３９６，４８０円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 ビル管財株式会社 598,000    

 2 オカダ 530,000   落札 

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      
 

 


